АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Камышла

                         От  15.03.2012                                                                             № 12а
Об установлении расходных обязательств

В рамках реализации областной адресной  программы  «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012 год, утвержденной Постановлением Правительства Самарской области от 28.04.2012г. №223, на основании соглашения от 03.05.2012г. №, заключенного между Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области и администрацией сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация сельского поселения Камышла муниципального района  Камышлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Установить, что к расходным обязательствам администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области относится проведение мероприятий по капитальному ремонту  многоквартирных домов сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области.
2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим Постановлением расходных обязательств осуществляется в сумме:

 6 523 532 (Шесть миллионов пятьсот двадцать три тысячи пятьсот тридцать два) рубля 00 копеек – за счет средств Фонда;

3 488 351 (Три миллиона четыреста восемьдесят восемь тысяч триста пятьдесят один) рубль 00 копеек – за счет средств областного бюджета;

 526942 (Пятьсот двадцать шесть тысяч девятьсот сорок два)  рубля за счет средств местного бюджета.

3. Обеспечить целевое направление и эффективное использование выделенных средств.

4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на финансовый отдел администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский (Р.И.Марданову).

5.     Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселения

З.А.Сафин
Марданова, 33792